1SJ
sloCÃMARA MUNICIPAL OE IDUREICO DA MATA-PE

REQUERIMENTO Nº 301/ 2024

Autor: Celso Luiz dos Santos - PSB

i\PROVADO
Unanimidade

EM.~. '.Lf 06 / :202/t

Assunto

Solicito ao chefe do poder executivo, exmo. sr. prefeito Vinicius Labanca, junto
a secretaria de infraestrutura, trânsito e mobilidade urbana, a mudança do local
da parada de ônibus da praça da macaíba, do lado esquerdo para o lado direito
da via.

Senhor Presidente, REQUEIRO A MESA, OUVINDO O PLENÁRIO,
CUMPRIDAS AS FORMALIDADES LEGAIS, NOS TERMOS REGIMENTAIS
DO CAPÍTULO VI, NOS ART. 171 e ART. 176, SOLICITO AO CHEFE DO
PODER EXECUTIVO, EXMO. SR. PREFEJTO VINICIUS LABANCA, JUNTO A
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, TRÂNSITO E MOBILIDADE URBANA,
A MUDANÇA DO LO.CAL DA PARADA DE ÔNIBUS DA PRAÇA DA MACAfBA,
DO LADO ESQUERDO PARA O LADO DIREITO DA VIA.

JUSTIFICATIVA

Oral

Sala das Sessões, 07 de junho de 2024

Atenciosamente,

Celso Luiz dos Santos
Vereador - PSB

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

9 81 3525.0722 ~ WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM ~ @CAMARAMUNICIPALSLM